HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

TỈNH ĐỒNG THÁP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /HĐND-VP

Về việc phát biểu tại kỳ họp

thứ mười lăm, HĐND Tỉnh

khóa IX

 Đồng Tháp, ngày       tháng 7 năm 2020

Kính gửi: Giám đốc Sở Nội vụ.

 Thực hiện ý kiến kết luận của Thường trực Hội đồng nhân dân Tỉnh tại

phiên họp ngày 7 tháng 7 năm 2020.

Tại kỳ họp thứ mười lăm, Hội đồng nhân dân Tỉnh khóa IX, Thường trực

Hội đồng nhân dân Tỉnh đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ trình bày tham luận tại kỳ

họp với nội dung như sau:

Thực trạng thực hiện công tác tinh giản biên chế hành chính, biên chế sự

nghiệp giai đoạn từ năm 2016 và khả năng thực hiện đến hết năm 2021; kết quả,

nguyên nhân, giải pháp?

Lưu ý: Bài phát biểu trình bày tại hội trường không quá 10 phút.

 Đề nghị Giám đốc Sở Nội vụ chuẩn bị bài phát biểu gửi về Thường trực Hội

đồng nhân dân Tỉnh thông qua Văn phòng Hội đồng nhân dân Tỉnh (gửi file mềm

qua địa chỉ e-mail:tmthuandongthap@gmail.com) chậm nhất ngày 8/7/2020 để phục

vụ kỳ họp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND Tỉnh;

- UBND Tỉnh;

- Sở Nội vụ;

- Đại biểu HĐND Tỉnh (e-mail);

- Thường trực HĐND huyện, thị, TP (e-mail);

- Lưu: VT, TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Trần Anh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-07T10:58:27+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-07T10:58:28+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-07-07T11:00:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Hội đồng nhân dân<bbthdnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!